
 
 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18 декабря 2015 

года № 111/2 «О бюджете муниципального образования «Дулесовское» 

на 2016 год»  

 

 

Руководствуясь п.2 ст.25 Устава муниципального образования 

«Дулесовское», Бюджетным кодексом Российской Федерации  

 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

РЕШАЕТ: 

 

Внести в Решение Совета депутатов от 18 декабря 2015 года № 111/2 «О 

бюджете муниципального образования «Дулесовское» на 2016 год» 

следующие изменения: 
 

1. Подпункты 1, 2, 5  пункта 1 статьи 1 «Основные характеристики  

бюджета муниципального образования «Дулесовское» на 2016 год»  

изложить в следующей редакции: 

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

образования «Дулесовское» в сумме 1 916,5 тыс. рублей, в том числе объем 

межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, в сумме 1 213,5 тыс. рублей согласно приложению 1 

к настоящему Решению; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования 

«Дулесовское» в сумме 2 666,2 тыс. рублей; 

5) дефицит бюджета муниципального образования «Дулесовское» в 

сумме 749,7 тыс. рублей, с учетом остатков средств  на счетах по учету 

средств местного бюджета». 

2.  Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования «Дулесовское» на 2016 год согласно 

приложению 2 к настоящему Решению. 

3. Дополнить решение статьей 14 и изложить ее в следующей редакции:  

«Статья 14. Межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета 

муниципального образования «Дулесовское» бюджету муниципального 

образования «Сарапульский район» 
Утвердить размеры межбюджетных трансфертов из бюджета 

муниципального образования «Дулесовское» бюджету муниципального 

образования «Сарапульский район» на выполнение полномочий, переданных 



2 

 

органам местного самоуправления Сарапульского района на 2016 год, по 

созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей поселения 

услугами организаций культуры  в сумме 45 000,00 рублей, согласно 

приложению 11 к настоящему Решению» 

 

4. Статью 14 «Вступление в силу настоящего Решения» считать 

 статьей 15, далее по тексту.  

5. Приложения 1,2,6,7 изложить в новой редакции. 

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» или  

разместить на странице муниципального образования «Дулесовское» сайта в 

сети Интернет муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования    С.С.Лагунов 

 

                                                                 

д. Дулесово 

       29 января 2016 года 

       № 115/1 

 

 

 

 


